

## SMASHBURGERS

ALL BURGERS CAN BE GLUTEN FREE. ASK YOUR SERVER.

### DIZZY'S \$8 / COMBO \$10

DOUBLE SMASHED PATTY, AMERICAN CHEESE, SALAD,  
PICKLES, DIZZY'S SAUCE  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 14

### SPICE GIRL \$11 / COMBO \$13

DOUBLE SMASHED PATTY, SMOKED BACON, AMERICAN CHEESE, FRIED ONION,  
JALAPEÑOS, CHIPOTLE MAYO  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 14

### MISS PIGGY \$12 / COMBO \$14

SMASHED PATTY, PULLED PORK, AMERICAN CHEESE, APPLE SLAW,  
PICKLES, HICKORY BBQ SAUCE  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 14

### HIGHLAND GOO \$13 / COMBO \$15

SMASHED PATTY, MACSWEEEN HAGGIS, HASH BROWN, HOUSE TOMATO JAM,  
PEPPERCORN SAUCE  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 14

### THE ROCKSTAR \$14 / COMBO \$16

DOUBLE SMASHED PATTY, PULLED BRISKET, AMERICAN CHEESE, MAPLE BEER &  
BLACK GARLIC MAYO, BACON JAM, BRISKET GRavy  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 14

### THUNDERSTRUCK \$12 / COMBO \$14

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, AMERICAN CHEESE, HOUSE SLAW, TEXAS SAUCE  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 9 | 13 | 14

### THE HANZO \$12 / \$14

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, BLUE CHEESE, ASIAN SLAW,  
SHREDDED LETTUCE, BUFFALO SAUCE  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 13 | 14

### BROKE BACK MOUNTAIN \$11 / COMBO \$13 (V)

MOVING MOUNTAIN'S PATTY, AMERICAN CHEESE, SALAD, PICKLES, BURGER MAYO  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 13 | 14  
(CAN ALSO BE MADE VEGAN - Allergens - 13)

## DIRTY FRIES

### BLAME CANADA \$6

WAFFLE FRIES, SMOKED BACON, MAPLE SAUCE  
Allergens - 2

### PIZZA FRIES \$7.50

WAFFLE FRIES, PEPPERONI, MARINARA SAUCE,  
NACHO CHEESE SAUCE, JALAPEÑOS, GARLIC MAYO  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 14

### SPICE BAG \$8

SALT 'N' CHILLI FRIES, FRIED CHICKEN, CHILLI,  
ONIONS, PEPPERS, HOUSE CURRY SAUCE  
Allergens - 1 | 2 | 7 | 10 | 12 | 13 | 14

### PIGGY SUE \$9.50

PULLED PORK LOADED FRIES, AMERICAN CHEESE, NASHVILLE SAUCE,  
HOUSE SLAW, FRIED ONIONS, BACON CRISPS  
Allergens - 2 | 4 | 7 | 13 | 14

### LIMP BRISKET \$10

BRISKET LOADED FRIES WITH HONEY MUSTARD,  
RED ONION JAM, PICKLES, SRIRACHA MAYO  
Allergens - 2 | 7 | 9 | 14

## WINGS

### ALL WINGS \$6

CHOOSE FROM THE FOLLOWING...

### BUFFALO, BLUE CHEESE SAUCE

Allergens - 2 | 7 | 14

### JACK DANIELS BBQ

Allergens - 2 | 9 | 13 | 14

### DIZZY'S DRY RUB

CHOOSE YOUR SAUCE...

Allergens - 9

\*ALL WINGS CAN BE MADE GLUTEN FREE - ASK YOUR SERVER  
\*OUR CHICKEN IS HALAL CERTIFIED

## NACHOS

### PLAIN JANE \$5.50 (V)

NACHO CHEESE SAUCE, SOUR CREAM,  
SALSA, GUACAMOLE, JALAPEÑOS  
Allergens - 2 | 7 | 14

### CHICKEN \$8.50

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, NACHO CHEESE SAUCE,  
HOT HONEY MUSTARD, CHILLI SALSA, SOUR CREAM,  
GUACAMOLE, JALAPEÑOS  
Allergens - 2 | 7 | 9 | 14

### HAGGIS \$9.50

MACSWEEEN HAGGIS, SMASHED PATTY,  
HASH BROWN, HOUSE TOMATO JAM, PEPPERCORN SAUCE  
Allergens - 2 | 7 | 14

## SIDES

### FRIES \$3.50 (V)

### WAFFLE FRIES \$5 (V)

Allergens - 2

### HALLOUMI FRIES,

### CHILLI CHILLI JAM \$5 (V)

Allergens - 2 | 7 | 14

### MAG 'N' CHEESE \$5.50 (V)

Allergens - 2 | 7

## SAUCES \$1

CHIPOTLE MAYO	BACON JAM
GARLIC MAYO	BUFFALO
JACK DANIELS BBQ	PEPPERCORN SAUCE
CHILLI CHILLI JAM	NACHO CHEESE SAUCE

Allergens 1. celery 2. gluten 3. crustaceans 4. eggs 5. fish 6. lupin 7. dairy 8. molluscs 9. mustard 10. nuts 11. peanuts 12. sesame 13. soy 14. sulphites

# DIRTY 'N' DELICIOUS

# FOOD



FOOD ALLERGY? ASK OUR STAFF... WE ADVISE THAT FOOD PREPARED AT DIZZY IZZY'S MAY CONTAIN OR HAVE COME INTO CONTACT WITH ONE OF THE ALLERGENS LISTED IN THE MENU. PLEASE ASK A MEMBER OF STAFF ABOUT THE INGREDIENTS IN YOUR MEAL BEFORE PLACING YOUR ORDER AND ADVISE OF ANY DIETARY REQUIREMENTS OR ALLERGIES.

There is a discretionary 12.5% service charge for tables of 4 or more added to your bill at the table.

CHECK OUT OUR SOCIALS @DIZZYIZZYSEDINBURGH